
OBSA O VOLNÝ ČAS
STRAVOVÁNÍ

O RADY NA CESTU

138

144

154

175

Kantó ............ .....
Nikkó 65, Jokohama 73, Kamakura 77, Hakone 82, Poloostrov
Izu 84, Hora Fudži 86

Čúbu__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Takajama 138, Kanazawa 142, Nagano 143

Kansai . .... ........... ..
Kjóto 89, Fukui 111, Nara 111. Iga 119, Osaka 120, Kobe 129,
Ise-šima 132

Severní Honšú a Hokkaido
Tóhoku 176, Hokkaido 177

Kjúšú __
Severní Kjúšú 156, Jižní Kjúšú 163, Západní Kjúšú 167, 
Nagasaki 169

STRUČNÁ HISTORIE

Tokio ____ _ ___ __ ____
Císařský palác 50, Ginza 53, Asakusa 54, Chrám Sensó-dži 
a okolí 56, Tokyo Skytree 57, Ueno 57, Haradžuku a park
Jojogi 60, Šindžuku 62, Roppongi 63, Šinagawa a Odaiba 64

Západní Honšú a ostrov Šikoku_____________ _
Himedži 144, Kurašiki 145, Hirošima 148, Mijadžima 149, 
Macue 150, Šikoku 151

REJSTŘÍK

_181
202
219

249

0 ZAJÍMAVOSTI
Údaje a fakta
Cesta bohů_ 
Cesta válečníka-
Buddhismus na japonský způsob 
Historické milníky
Další tokijská muzea 
Etiketa představování
Kimon o.____________________
Tanec Šizuky_____ _ ___ _ 
Kjótské festivaly__ __ ................  
G e j š a_______________ __ . ___
Malé květy, velká událost______  
Zahrady všeho druhu_________  
Kořeny japonské kultury______  
J a k u za_________________ 
Další muzea v Kurašiki 
Skromní lidé__
Města keramiky_____________  
Souostroví Okinawa___ _ 
Japonské vojenské síly

Bašóovy básně______________  
Anime_____________________

Onsen (horké prameny)_______  
Umělohmotné zázraky________

Víc než jen šálek čaje________

_11
.20

_ _ 33
_ _ 46

_ _ _ 71
_ _ _ 72
_ _ _ 78
_ _ _ 92
_ _ _ 95
_ _ _ 97
—.102
_ _ 116
_ _ 131
_ _ 146

156
—160
_ _ 165
_ _ 175
_ _ 177

190
—201
_ _ 206
_ _ 215


